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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikovurdering af te ved import fra 3. land.
Kontrolleret at virksomheden har udpeget relevante kemiske
risici.
vejledt om udvidelse af risikoanalysen, så det beskrives hvilke
mikrobiologiske og fysiske risici der kan være på te/matcha.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage og et led frem.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer.
Virksomheden modtager kun økologiske fødevarer fra 3.
land-se under import. Kontrolleret at økologiske varer på
indgående og udgående faktura er markeret med
produktionsmetode "økologisk".
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester i
Traces NT. Kontrolleret at virksomheden har dokumenteret
modtagekontrol inden salg er igangsat. Se dokumentation for
varen: Økologisk te. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
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økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af. Der pakkes ikke økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning af økologisk Genmaicha (te med ris) på etiket og på web-shop. Kontrolleret anvendelse af
Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse.
En ingrediens på emballagen (ris) er ikke angivet med produktionsmetoden. Virksomheden tilføjer "økologisk
ris" på emballagen. Virksomheden har kun en vare indeholdende flere ingredienser.Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledning om hvordan virksomheden skal forholde sig, hvis der fx fra leverandør modtages oplysning om
mistanke for forureninger med pesticider.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandør af keramiskematerialer, herunder at varer er fri for afsmitning af bly
og cadmium.


